PAGE

	ỦY BAN CẠNH TRANH QUỐC GIA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ……/QĐ-CT
	Hà Nội, ngày … tháng … năm…

QUYẾT ĐỊNH

Gia hạn thời hạn giải quyết khiếu nại của …….. đối với Quyết định số ……ngày ……tháng …… năm ……của Hội đồng xử lý vụ việc cạnh tranh
____________

CHỦ TỊCH ỦY BAN CẠNH TRANH QUỐC GIA
Căn cứ Luật Cạnh tranh ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 03/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 02 năm 2023 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 35/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Cạnh tranh;
Căn cứ Nghị định số 75/2019/NĐ-CP ngày 26 tháng 9 năm 2019 của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực cạnh tranh;
Căn cứ Quyết định số………ngày….tháng….năm ..… của Chủ tịch Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia thành lập Hội đồng giải quyết khiếu nại quyết định xử lý vụ việc cạnh tranh;
Căn cứ Quyết định số………ngày….tháng….năm ..… của Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh về việc quyết định xử lý vụ việc cạnh tranh;

Xét Đơn khiếu nại số ……ngày ……tháng ……năm ……của ………………gửi Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia đối với Quyết định xử lý vụ việc cạnh tranh mã số ……… ngày …… tháng ……năm ……;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Thư ký các Hội đồng xử lý vụ việc cạnh tranh.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Gia hạn thời hạn giải quyết khiếu nại Quyết định số ………..ngày ………..tháng ……….. năm ……….. của Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh đến ngày ………..tháng ……….. năm ………….
Lý do:
.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Hội đồng giải quyết khiếu nại quyết định xử lý vụ việc cạnh tranh, bên khiếu nại và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thành viên HĐGQKN;

- Bên khiếu nại;

- Lưu: VP, TK.
	CHỦ TỊCH

Mẫu 21

PAGE
2